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FORMULAR VETEDEKLARIM

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN € INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: [} 10512014

A. Gjenealitetet aktuale

EMER RO AN
MBIEMER e 0L
ATESI A4 1M

AMES MENE
DATELINDJE 20, 0419712

VENDLINDJE N RRES
VENDBANIM SEBIShT
NR. 1D V10429020 P

B. Giencalitete & méparshme

alitetit tuaj, apo keni pérdorur njé giensralitet {jetér,
otgsuar t& gjitha t& dhénat o jana ndryshuar dhe

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjener
mund 13 pangojé verffikinyin sipas

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke pi
ag heré sa jan& ndryshuar. osdekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER

X |
DATELINDJE |
VENDLINDJE !

nol D AL

{emé&r, mbiemér, nénshkrim)
1




Ung, ife n&nshkruari /a H LQZCJ 97 E)/ %Q} /c)g . kam marré

dijeni dhe jam i vet&dijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t§ dhénave & rreme nd k&8 Formular pérodn vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenrit 120 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasgyruara né ket Formular | nénshirohen verifikimit (& plotg, brenda
dhe jasht® Shqipérisé, nga organset shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshmes.

¢} Me plotgsimin e kéti] Formulari, kam dhEng pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmat dakiiloskopike dhe ¢do 8 dhéng (jetér biometrike. ,

d) Pasqyrimi i & dhénave & pavériets, i€ paplota, dhe & pasakia nd ke Formular
dhe refuzimi | depozitimit & gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjafemdrimi apo ushirlini |
métejshém | funksionit pulbtik.

8) Trajtimi i t& dhénave do & kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fugl pér
mbrojijen ¢ 18 dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore neé rast t& deklarimave té pavérteta, t& paploia apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHKRIM

b
BEHET PASI EHTE PLOTESUAR S8AKTE | GJITHE FORMULARH

Rolama _ rsally @)

(amér_mbiameér, nénshkiinm) /

{(emér, mbiemér, nénshkrim)



™

1. A jeni dénuar ndonj8heré me vendim gjyudsor 16 formés s€ preré nga njé autoritet

givgésor shaiptar ose I huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__] o [ X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Nr..dhe data e énuar

vendimit giyqgsor e
| faformésedprers | - Nonii

Ligji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopériundimiar nga nfé auforiiet givoésor
shgiptar ose i huaj, pér ni& céshtfe penale 1& pazgjidhuy me vendim _giyaésor (€ formés
s& preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO Jo

- Nése po, specifikoni 1& dhénat e méposhime:

Thenat e vendimit gy
& dhénaté Vepra penale pér € cilén jeni dénuay Yendimi
- vendimit - pérfundimiar/DEnimi
© gjyaésor Meni Ll
jopériundimigr
R ola md
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3. A keni gené ndonjéherd né hetim ose giykim noa nj€ auioritel i huaj, pér kryerien @ njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyfeti, Shteti | Arsyet Periudira/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéhert [ ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatusse, pér kiyerien &
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni i& dhénat @ méposhime:

-Organi procadues Qyteti, Shieti Arsyet Periudhailala | Rezuliatet

e a et w B e m g dm g ]
Loinii @SS & SICNASD ORSEnEie, g rhivyd

5, A dsiid cakluar ndaf jush ndoniEherd masé si
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

PO JO }(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Rolamol _raally €

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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fugi " E revokugr

e ,  Aldvalisht né

Ndalimi | daljes jashté shtetit |

- Dietyrimi pér tu paraqitur né policing giygésore -
Ndalimi die detyrimi | géndrimit né njé vend t& caktuar

Garaicia pasurore.
" Arresti neshtépl
~ Shtrimi i_'ﬁéflfoﬁshé'm & nje spital psikdatrik

njninjeinisin
Ooonooo

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhime:

Gjykata | ~Qyteti, shisti Vepra penale pér té Yendimi Periudha, data .
o ' : cilén akuzoheshit pérfundimtar :
Neni Lioiji '

|

8. A &shi€ ldshuar ndonjEherd ndaj personil tuaj nié urdhér k8rkimi no8rikomb&lar flohur
me krverien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘

PO JO K

Nése po, specifikoni 1& dhénat e méposhtme:

Autoritet Arsyela Qieti, Shiedt | Sluslkuiimi {nése dshid né Mgl
urdhérues apo jol
i i
i i 3

(e pénashiim ié rasiii kur jeni débuar ekskiuzivisit péi shielian equllave i emigracionit gé
kané 18 b&iné me mequliat e géndrimit apg hvije-daljes né njé leniior i€ nié shieti té huajf) (Vendos
X pérbri pérgfigjes)

PO [ ] Jo [ %]
HO/OW(D, ¢




\? 3
F

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Qyieti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat & alkii & débimit
Shteti ku kenl dékimit nga shtetl
jetuar i huaj

|

8. A keni jefuar ndonjéhers jashité territorit 16 Republikés s& Shoipdrisé pér mé shumé se 1

muaf? (Vendos X pérbri pérqgjigies)

Po [ ] Jo@

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qyfetidhe | Arsyela
-Shteti ku keni | _
jetuar

Periudha

Adresa e vendgendrimit

Duke qené i vetédijshém pér pasojai ligjore né rast t& deklarimeve ié pavérieia, t& papiota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e 1& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

all] 04&7

R,O /CW:O(

{emér,_mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akisve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakluara, bashkéngjitini nje

kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané 16 pamjaftueshme pér deklaiimin e té dhénéve, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gfitha té dhénave.

Rolomd  ¥sqlle C%/[}’f

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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